
高 洲 支 店 藤枝市高洲18-3 TEL.054-635-8281藤 枝 支 店 藤枝市岡出山3-3-20 TEL.054-643-2511

藤枝市

西小川支店
西焼津支店

焼津市西小川2-5-14

焼津市小柳津433-1

TEL.054-628-1211

TEL.054-626-2511

焼 津 支 店
石 津 支 店

焼津市焼津1-3-20

焼津市石津825-3

TEL.054-627-5611

TEL.054-624-4600

焼津市

貸

信

貸

貸

貸

本店営業部
安 東 支 店
横 内 支 店
番 町 支 店
片 羽 支 店
駒 形 支 店
研屋町支店

静岡市葵区昭和町2-1

静岡市葵区安東1-22-3

静岡市葵区横内町45-1

静岡市葵区八番町3-7

静岡市葵区材木町68-2

静岡市葵区駒形通4-10-3

静岡市葵区研屋町27

TEL.054-254-5533

TEL.054-245-9161

TEL.054-245-0121

TEL.054-252-9165

TEL.054-271-1321

TEL.054-253-6116

TEL.054-253-0131

貸

貸

沓 谷 支 店
城 北 支 店
瀬 名 支 店
羽 鳥 支 店
伝馬町新田支店
安倍口支店

静岡市葵区沓谷5-64-7

静岡市葵区北安東5-51-10

静岡市葵区瀬名川3-20-8

静岡市葵区羽鳥2-13-65

静岡市葵区新伝馬3-7-1

静岡市葵区安倍口新田17-6

TEL.054-261-8111

TEL.054-247-5311

TEL.054-262-2271

TEL.054-278-9311

TEL.054-273-1151

TEL.054-296-1221

静岡市葵区
貸 信

貸

東新田支店
用宗駅前支店
丸 子 支 店
中 田 支 店
小 鹿 支 店
向敷地支店
高 松 支 店

静岡市駿河区東新田4-11-22

静岡市駿河区用宗4-5-26

静岡市駿河区丸子2-1-13

静岡市駿河区中田本町6-20

静岡市駿河区小鹿865

静岡市駿河区向敷地305-4

静岡市駿河区高松2-1-12

TEL.054-257-0261

TEL.054-257-1391

TEL.054-259-2523

TEL.054-284-6730

TEL.054-281-0211

TEL.054-258-8501

TEL.054-238-7711

静岡市駿河区大和2-4-21

静岡市駿河区下川原6-20-13

静岡市駿河区新川2-1-43

静岡市駿河区有東2-9-27

静岡市駿河区中野新田150-2

静岡市駿河区池田275-2

静岡市駿河区西脇929-1

TEL.054-285-3141

TEL.054-259-2611

TEL.054-285-8131

TEL.054-283-3211

TEL.054-282-3181

TEL.054-263-0131

TEL.054-283-6451

八 幡 支 店
用 宗 支 店
馬 渕 支 店
登 呂 支 店
大 里 支 店
池 田 支 店
西 脇 支 店

静岡市駿河区

貸

貸

貸

貸

貸

草 薙 支 店
渋 川 支 店
高 部 支 店
折 戸 支 店

静岡市清水区草薙1-25-41

静岡市清水区渋川3-12-7

静岡市清水区押切75-3

静岡市清水区折戸1-9-6

TEL.054-346-5900

TEL.054-348-1621

TEL.054-347-7131

TEL.054-336-6950

静岡市清水区万世町2-10-19

静岡市清水区辻4-10-25

静岡市清水区大坪2-5-35

静岡市清水区神田町6-6

静岡市清水区下野中1-8

TEL.054-352-6178

TEL.054-365-2416

TEL.054-346-7333

TEL.054-352-1444

TEL.054-364-7321

清 水 支 店
矢 倉 支 店
大 坪 支 店
月 見 支 店
下 野 支 店

静岡市清水区
貸

貸

貸 信

貸

貸

貸 信貸金庫設置店 信託代理業務取扱店

本　部 静岡市葵区昭和町2-1 TEL.054-254-8881

研修センター 静岡市清水区草薙1-25-41 TEL.054-346-5533

苦情等受付専門窓口「お客さまの声担当」（営業推進部内） 0120-0988-50

相談プラザ 静岡市葵区昭和町2-2 昭和町S・I・Aビル1F 0120-0988-57

（平成27年3月末現在）

64THE SEISHIN SHINKIN BANK 2015


